
İKİ AMCA ÇOCUĞU CİNSEL 
BİRLİKTELİK YAŞADI

n Geçtiğimiz yıl içerisinde amca çocukları
olan 2001 doğumlu olan G.D. isimli kız ile
2007 doğumlu H.D. cinsel birliktelik yaşa-
dılar. Gençler bu birlikteliklerine zaman
zaman devam ettiler. İddialara göre aradan
geçen bir kaç aylık süre sonrasında G.D.
hamile olduğunu fark etti ve bu durumu
amcasının oğlu olan H.D.’ye söyledi. H. D.
panikledi ve G. D. ile görüşmeyi kesti. Çaresiz
kalan G. D. ev halkından hamileliğini uzun
süre gizlemeyi başardı.

ANNE DURUMU ÖĞRENİYOR, 
DİĞER ANNE İLE GÖRÜŞÜYOR

n G.D. bir süre hamileliğini gizlemeyi başarsa
da, bir gün annesi durumu farkediyor ve
kızını sıkıştırıyor. Kızından durumu öğrenen
anne, H.D.’nin annesine durumu anlatıyor.
H. D.’nin annesi G.D.’yi kendi oğlunun hamile
bırakmadığını iddia ederek, ‘Bu durumdan
nasıl kurtulursanız kurtulun, bizi ilgilen-
dirmiyor’ dedi. Bu durum karşısında ne ya-
pacağını şaşıran G.D., bebeğinin babası olan
H.D. ile baş başa görüşmek istiyor ama bu
da mümkün olmuyor.

BEBEK DOĞUYOR, 
ODUNLUKTA SAKLIYORLAR

n Bir süre sonra doğan bebeğin ailenin diğer
fertlerinden saklanması için odunluğun kul-
lanıldığını ifade eden G. D., H. D.’nin bebeğin
doğduğunu bildiğini ama sorumluluk al-
madığını söylerken, bebeğini dört beş gün
süre ile odunluğa bıraktığını ifade etti. G D
bebeğini gizli gizli emzirmeye çalıştığını
iddia etse de, ODAK’ın ulaştığı bazı bilgilere
göre bebek G.D. ve annesi tarafından odun-
lukta beslenmeyerek ve su dahi verilmeyerek
ölüme terk edildi.

BEBEK ÖLÜYOR, SONRA 
ÇÖP TENEKESİNE ATILIYOR

n Bebeğin hayatını kaybetmesinin ardından
bir poşet içerisinde bebeğin çöpe atıldığını
belirten ODAK’ın haber kaynakları, bebeğin
bu çöp tenekesinde iki gün müddetle kal-
dığını öğrendiklerini, sonrasında çevreye
koku salarak bulunmasıyla cinayetin ortaya
çıkmasından korkulduğu için oradan alı-
narak tekrar odunluğa getirildiğini söylediler.
Bu arada eve çağrılan H D nin annesine öl-
müş olan bebek teslim edildi. 

BEBEK BİR YERE GÖMÜLÜYOR, 
KONU KAPANIYOR

n Ölüme terk ettikleri bebeği ortadan kaldırması
için teslim edilen, H D nin annesi Ö D, bu iş
için bir yakınını devreye sokuyor ve o kişi
tarafından bebek bir yere gömülüyor. Be-

beğin cesedinin de ortadan kalkmasıyla
birlikte her iki ailede hiç bir şey yaşanmamış
gibi, yeni doğan bir bebeği ölüme terk ede-
rek cinayet işlememişler gibi normal ya-
şamlarına devam ediyorlar. Bu olayların
hiç birisinden aynı evde yaşayan kızın ba-
basına bir bilgi verilmiyor.

BİR AYA YAKIN TAKİP YAPILDI, 
DÜĞMEYE BASILDI

n Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğünün Cinayet Şube Dedek-
tiflerinin bir aya yakın süre yaptıkları teknik
ve fiziki takipleri sonrasında bir sabah eş
zamanlı olarak yapılan operasyonla 13 şüpheli
gözaltına alınarak doktor kontrolünden geçi-
rildikten sonra Emniyet Müdürlüğüne getiri-
lerek sorgulanmalarına başlanıldı. 5 gün bo-
yunca çapraz sorgulamalarının yapıldığı şüp-
heliler, sonunda suçlarını itiraf ettiler.

BEBEĞİN GÖMÜLDÜĞÜ YERDE 
ARAMALAR YAPILDI

n Bebeği gömen şüpheli ile gösterdiği yere
giden Ekipler Savcı eşliğinde kepçe ile o yerde
cesedi uzun süre aradılar. Cesedin buluna-
maması üzerine Ankara’dan özel olarak geti-

rilen kadavra köpeği ile de aramaya devam
edildi. Bu aramada da cesedi bulamayan de-
dektifler, bebeği gömen kişinin ifadesinde top-
rağı fazla kazmadan yüzeye yakın bir mesafeye
gömdüğünü söylediği için bebeğin bu süreçte
kedi ve köpekler tarafından bulunup parça-
lanmış olabileceği ihtimali üzerinde durdular. 

10 ŞÜPHELİ ADLİYEYE SEVK 
EDİLDİ, 8’İ TUTUKLANDI

n Alınan ifadelerin ardından Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edilen 10
şüpheli, burada yapılan sorgulamalarının
ardından Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine
götürüldüler. Sulh Ceza Hakimliğinde sor-
guları yapılan şüphelilerden 8’i tutuklanır-
ken, 2 kişi hakkında da Adli Kontrol Kararı
verildi. Tutuklanan şüphelilerden N.D.’nin
4 adet suç kaydının olduğu, Ö.D. isimli ev
hanımı olduğu belirtilen kişinin de 1 adet
suç kaydının olduğu belirlendi.

İŞTE TUTUKLANANLAR VE ADLİ 
KONTROL KARARI VERİLENLER

n İlimiz Ataköy Bölgesinde meydana gelen
ve Adli işlemlere KASTEN ADAM ÖLDÜRME
vakası olarak kaydedilen olayda 2001 do-
ğumlu G.D. (ev hanımı), 2007 doğumlu
H.D. (tamirci), 1974 doğumlu E.D. (Ev ha-
nımı), 1998 doğumlu S.T. (Ev hanımı),
1984 doğumlu N.D. (inşaat işçisi), 1988
doğumlu B.B. (İşçi), 1981 doğumlu N.D.
(Besici), 1984 doğumlu Ö.D. (Ev hanımı)
tutuklanarak Cezaevine konuldular. 1984
doğumlu S.Ş. (Ev hanımı) ile 1985 do-
ğumlu D.Ö. ( Ev hanımı) hakkında da Adli
Kontrol Kararı verildi. 
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ViCDANSIZLIK 
OTESi BiR SEY

BİR ANNE YENİ
DOĞAN BEBEĞİNİ

ÖLSÜN DİYE 
NASIL BIRAKIR 

VE ÖLMESİNİ
BEKLEYEBİLİR Kİ?

SONRASINDA NASILBİR AİLE 
ÇETE HALİNDE O BEBEĞİN CESEDİNİ ÇÖPE ATIPNORMAL 

HAYATLARINA DEVAM EDEBİLİR Kİ?

DİYARBAKIR’DAKİ NARİN VAKASININ, İSTANBUL’DAKİ
YENİ DOĞAN ÇETESİNİN BİR BAŞKA VERSİYONU MAALESEF 

AFYONKARAHİSAR’DA YAŞANDI. TÜYLER ÜRPERTEN 
CİNAYETİ İSE MEDYA-POLİS İŞBİRLİĞİ ORTAYA ÇIKARTTI...

!
ODAK’A İHBAR EDİLDİ, 

ODAK EKİBİ ARAŞTIRDI
Konuyu öğrenen bir kişinin bu olayı 

ODAK Gazetesi muhabirine anlatmasıyla
birlikte harekete geçen ODAK Özel Haber
Ekibi, konuyu araştırdıktan sonra olayda

ismi geçenleri ve bazı dökümanları
ODAK Yazı İşlerine aktardılar. ODAK

Gazetesinin Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay’a konu hakkında

bilgilendirme yapmasıyla birlikte harekete
geçen Emniyet Müdürü Mahmut Ay hızlı
bir şekilde durumu Afyonkarahisar Valisi

Kübra Güran Yiğitbaşı’na aktardı.

VALİ TALİMAT VERDİ;
GiZLi BiR ŞEKiLDE
SORUŞTURULSUN

Afyonkarahisar Valisinin duyduğunda 
büyük üzüntü yaşadığı olay ile ilgili olarak İl
Emniyet Müdürü Mahmut Ay’a, “Bu konuyu

mutlaka çözün ve suçluları adalete teslim
edelim. Konuyu gizlilik kaydıyla araştırın”

talimatı verdiği öğrenildi. Konu ile ilgili
olarak Afyonkarahisar Cumhuriyet

Başsavcılığına bilgi aktarılmasının ardından
şüpheliler ile ilgili olarak teknik ve fiziki
takip izni alan Asayiş Şube Müdürlüğü

Cinayet Şube dedektifleri gizli
soruşturmalarına başladılar.

ODAK
ÖZEL

AHMET UÇMAK

HABER

3 İKİ AMCA ÇOCUĞU GAYRİ MEŞRU İLİŞKİ YAŞADILAR...

3 9 AY SONRA DÜNYAYA GELEN BEBEĞİ 
GİZLEDİLER...

3 HENÜZ YENİ DOĞMUŞ OLAN BEBEĞİN 
ANNE VE BABASIYLA 

3 KIZIN ANNESİ BAKIN NE YAPMAYA KARAR VERDİ-
LER?

3 BEBEĞİN ORTADAN KALDIRILMASINA, BUNUN İÇİNDE
HİÇ BESLENMEYEREK KENDİ KENDİNE ÖLMESİ İÇİN
ODUNLUĞA TERK EDİLMESİNE KARAR VERDİLER

3 İKİ GÜN BOYUNCA BEBEK AÇ BİR ŞEKİLDE BEKLE-
TİLDİKTEN SONRA ÖLDÜ...

3 ÖLEN BEBEĞİ ODUNLUKTAN ALARAK BİR ÇÖP KON-
TEYNIRINA BIRAKTILAR...

3 İKİ GÜN BEBEK ORADA KALDI. ORADA KOKU SA-
LARAK BULUNMASINDAN KORKTULAR VE BİR YA-
KINLARI VASITASIYLA BİR YERE GÖMDÜRDÜLER...

ODAK GAZETESİ VE AFYONKARAHİSAR EMNİYET
MÜDÜRLÜĞÜNÜN İŞBİRLİĞİ İLE ORTAYA ÇIKARTILAN
OLAYIN ŞÜPHELİLERİ İLE İLGİLİ OLARAK İLK OLARAK
AFYONKARAHİSAR VALİSİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI
BİLGİLENDİRİLDİ.

3 VALİ YİĞİTBAŞI KONUNUN GİZLİ BİR ŞEKİLDE SO-
RUŞTURULMASI TALİMATINI VERDİKTEN SONRA, EL-
DEKİ BİLGİLER AFYONKARAHİSAR CUMHURİYET
BAŞSAVCILIĞINA GİZLİ BİR DOSYA İLE BİLDİRİLDİ.

3 BAŞSAVCILIK GEREKLİ İZNİ SAĞLADIKTAN SONRA
AFYONKARAHİSAR EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ASAYİŞ
ŞUBEYE BAĞLI CİNAYET ŞUBE DEDEKTİFLERİ 20
GÜN BOYUNCA ÖNCE ŞÜPHELİLERİN TEKNİK VE
FİZİKİ TAKİPLERİNİ YAPTI.

3 13 ŞÜPHELİ ADIM ADIM, DAKİKA DAKİKA İZLEN-
DİKTEN SONRA BİR SABAH EŞ ZAMANLI OPERAS-
YONLA TÜM ŞÜPHELİLER AFYONKARAHİSAR EM-
NİYET MÜDÜRLÜĞÜNE GETİRİLDİLER.

3 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDE İLK SORGULARINDA OLA-
YI İNKAR EDEN ŞÜPHELİLER, ÇAPRAZ SORGULAMA-
LARA ALINDIKTAN SONRA BİRER BİRER İTİRAF EDE-
REK, VAHŞETİ AYRINTILARIYLA ANLATTILAR.

3 ŞÜPHELİLER BEBEĞİN GÖMÜLDÜĞÜ YERİ CİNAYET
ŞUBE DEDEKTİFLERİNE GÖSTERDİLER. KEPÇE İLE
ÜÇ GÜN BOYUNCA KAZILAN YERDE BEBEĞİN BİR
YIL ÖNCE GÖMÜLEN CESEDİ BULUNAMADI. BUNUN
ÜZERİNE ANKARA’DAN ÖZEL YETİŞTİRİLMİŞ OLAN
KADAVRA KÖPEĞİ GETİRİLDİ. SAATLERCE YAPILAN
ARAMADAN DA SONUÇ ALINAMADI. UZMANLAR HE-
NÜZ ÇOK KÜÇÜK OLAN BEBEK CESEDİNİN YÜZEYE
ÇOK YAKIN OLARAK GÖMÜLMESİ NETİCESİNDE O
YÖREDEKİ KÖPEK VE KEDİLER TARAFINDAN BULU-
NUP PARÇALANMIŞ OLMASI İHTİMALİNİN KUVVETLE
MUHTEMEL OLDUĞUNU BELİRTMEKTELER.

3 13 ŞÜPHELİDEN 10’U ADLİYEYE SEVK EDİLMELERİNİN
ARDINDAN İŞLENİLEN CİNAYETİ SAVCI VE HAKİME
DE AYRINTILARIYLA ANLATTILAR. 10 ŞÜPHELİDEN
8’İ TUTUKLANIRKEN, 2 ŞÜPHELİ HAKKINDA DA ADLİ
KONTROL KARARI VERİLDİ. 8 TUTUKLU CEZAEVİNE
KONULDULAR.

BİR YIL KADAR ÖNCE 
YAŞANAN BU İNANILMAZ

VAHŞİ OLAY NASIL ORTAYA ÇIKARTILDI?
SONRASINDA NELER YAŞANDI?

Medya işte 
bunun için
gereklidir...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 
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Yaptığı konuşmada Milletvekili Taytak; “6 Şubat
2023 günü Türkiye olarak karanlık bir güne
uyandık. Asrın felaketi olarak adlandırılan 6

Şubat depremi hepimizde derin yaralar bıraktı.
Bugün sunumunuzda; “Tüm yuvalarımız kurulana,
Tüm ocaklarımız tütene kadar, Annelerimiz ve
çocuklarımız güvenle uyuyana kadar deprem böl-
gesinden ayrılmayacağız” dediniz. İfadeleriniz bi-
zleri duygulandırdı.  Ben tüm deprem bölgesindeki
vatandaşlarımız adına size teşekkür ediyorum,
Allah sizden ve devletimizden razı olsun” diyerek
sözlerine başladı. Birlik ve beraberliğe her zaman
vurgu yapan Taytak; Çok şükür ki, Biz Türk milleti
olarak; her zaman bir olduk, beraber olduk, her
zorluğu birlikte aştık” İfadelerini yeniledi.

İlk evim, ilk işyerim projesi
Milletvekili Taytak; “Dün, Cumhuriyet tarihimizin,
en büyük sosyal konut projesi olan, 250 bin konut
için ilk ihale tarihini açıkladınız. Bu proje ile ilgili
14 Eylül 2022 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımız
ve Bakanlığınız açıklama yaptığında Türkiye mi-
marlar mühendisler odası ve Cumhuriyet Halk
Partisi yetkilileri böyle büyük bir projeyi yapa-
ma-yacağınızı iddia etmişlerdi. Ancak geldiğimiz
noktada yaşanan depremin yaralarını sararken,
dar gelirli vatandaşlarımızın ev sahibi olabilmesi
için ihaleyi başlattınız.” Taytak, “İlk evim, ilk işye-
rim projesinde ise, 88 bin 743 konutun ihalesini
tamamladığınızı, 24 bin 343 konutun hak sahip-
lerini belirlediğinizi ifade ettiniz. 2025 yılı sonu

itibarıyla, 81 ilimizi kapsayan bir sosyal konut
kampanyasını daha başlatacağınız müjdesi bizleri
oldukça mutlu etmiştir. Dar gelirli vatandaşlarımız
inşallah bu projeler ile yuva edinmiş olacaklar.”
Taytak, “Seçim bölgem Afyonkarahisar İlimiz,
ilçelerimiz ve beldelerimizde 2340 toplu konutun
ihalesi 4 Aralık 2024 tarihinde yapılacaktır. Ben
ülkemiz ve Afyonkarahisarlı hemşerilerim adına
şahsınıza ve ekibinize teşekkür ediyorum. Ayrıca
Afyonkarahisar’daki belediyelerimize bakanlığınız-
dan ve ilgili kurumlarınızdan verilen tüm destek-
lerinizden dolayı çok müteşekkiriz. Her zaman
yanımızda oldunuz.” HABER AHMET IŞIK 

Milletvekili Taytak, “Seçim bölgem Afyonkarahisar İlimiz, ilçelerimiz ve beldelerimizde 
2340 toplu konutun ihalesi 4 Aralık 2024 tarihinde yapılacaktır. Ben ülkemiz ve Afyonkarahisarlı 

hemşerilerim adına şahsınıza ve ekibinize teşekkür ediyorum” dedi 

TAYTAK’TAN KURUM’A 
TOKİ TEŞEKKÜRÜ

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Plan Bütçe Komisyonunda Çevre Şehircilik ve İlkim
Değişikliği Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçesinde konuşma yaptı

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan
açıklamada, ulusal su seferberliğine yönelik su verimliliği
çalışmalarımız kurumlarımız arası iş birliği toplantısı ger-
çekleştirildiği belirtildi. Açıklamada, “Ulusal su seferberliği
su verimliliği çalışmaları çerçevesinde suyun etkin ve tasar-
ruflu kullanılması ile alternatif su kaynaklarıyla yeniden
kazanım süreci kapsamında ilimiz atık sularının tarımsal
sulamada kullanılmasına yönelik çalışmalar kurum-larımız
arası işbirliği ile başlatılmıştır. Bu alanda Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Başkanlığında oluşturulan
komisyon marifeti ile yatırımı DSİ tarafından gerçekleştirilen
ilimiz atık su arıtma tesisinden çıkan arıtılmış suyun merkez
ilçe Karaaslan köyü ve çevresindeki 9 bin dekarlık alanda
tarımsal sulamada kullanılmasına yönelik değerlendirme
toplantısı gerçekleştirilmiştir” HABER FEVZİ ŞEN

Atık sular 
değerlendirilecek

SU VERİMLİLİĞİ İÇİN 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Afyonkarahisar’da 
alternatif su

kaynaklarıyla 
yeniden kazanım

süreci çerçevesinde 
kentteki atık sularının

tarımsal sulamada
kullanılmasına 

yönelik çalışma
başlatıldı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatları doğrultusunda, ilçedeki temizlik çalışmaları hız
kesmeden devam ediliyor. Zabıta Müdürlüğüne bağlı temizlik ekipleri, özellikle çarşı merkezi başta
olmak üzere ilçenin çeşitli noktalarında kapsamlı bir temizlik faaliyeti yürütüyor. Çarşı merkezinde
gerçekleştirilen ummalı temizlik çalışması, vatandaşların daha sağlıklı ve temiz bir ortamda yaşamalarını
sağlamak amacıyla büyük bir titizlikle yapıldı. Belediye Başkanı Veysel Topçu, temizlik çalışmalarının
ilçenin her köşesinde sürdürüleceğini belirterek, halk sağlığını ön planda tutan bu tür faaliyetlerin de-
vam edeceğini vurguladı. Başkan Topçu, temizlik ve çevre düzenleme çalışmalarının Dinar’ı daha yaşa-
nabilir bir şehir haline getirme noktasında önemli bir adım olduğunu ifade etti. HABER MERKEZi

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, Belçika’da

Lokeren Sakarya Camisi 
ve Külliyesi açılışına katıldı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Belçika
Diyanet Vakfı tarafından yaptırılan Lokeren Sakarya
Camii ve Külliyesi’nin açılış törenine katıldı. Belçi-
ka’da düzenlenen bu anlamlı açılışta Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu ile birlikte Emniyet Genel
Müdür Yardımcısı Mahmut Çorumlu, Belçika Diyanet

Vakfı yetkilileri ve çok sayıda gurbetçi vatandaş
yer aldı. Dualar eşliğinde kesilen kurdelenin ar-
dından hep birlikte saf tutularak Lokeren Sakarya
Camii’nde ilk namaz kılındı. Bu kutsal mekânın,
gelecek nesillere Türk kültürünü ve manevi değerleri
aktarmada büyük bir köprü görevi üstleneceğine
vurgu yapan Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
bu değerli eseri hayata geçiren Belçika Diyanet
Vakfı’na ve emeği geçen herkese teşekkür ederek,
Lokeren Sakarya Camii ve Külliyesi’nin Belçika’daki
Türk ve Müslüman toplumuna hayırlı olmasını diledi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Koyuncu cami açılışına katıldı

AK Parti Sandıklı İlçe Gençlik
Kolları 7. Olağan Kongresi,
“Gençliğinle Sandıklı’ya Yön

Ver” sloganıyla yoğun bir katılımla
gerçekleştirildi. Kongreye AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin, Afyonkarahisar Milletvekili

Dr. Hasan Arslan, Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, AK Parti
Sandıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan,
AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan, AK Parti Sandıklı
İlçe Kadın Kolları Başkanı Sevim
Ulusoy, Akharım Belediye Başkanı

Süleyman Kaynak ve çok sayıda
partili ile Sandıklı’nın gençleri
katıldı. Kongrede, önceki dönem
AK Parti Sandıklı İlçe Gençlik Kol-
ları Başkanı Ahmet Aktürk, görevi
Hüseyin Kazancıoğlu’na dev retti.
HABER MERKEZİ

AK PARTİ’DE BAYRAK DEĞİŞİMİ

Temizlik çalışmaları sürüyor
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VAKiTLERi
HAVA DURUMU
GÜNDÜZ 15 GECE -1

Denetim sırasında gerekli görüldüğü durumlarda
ürünlerden numune alınarak laboratuvar analizleri
yapılmaktadır. Zeytinyağı numunelerinde ECN42, yağ
asitleri kompozisyonu, sterol kompozisyonu ve diğer
kalite parametreleri incelenirken; zeytin ürünlerinde
sorbik asit, benzoik asit, gıda boyası ve pH analizleri
başta olmak üzere kapsamlı testler gerçekleştirilmek-
tedir. Bu analizler ile tüketicilere sunulan ürünlerin
kalite standartlarına uygunluğu doğrulanmaktadır. Va-
tandaşların güvenilir gıdaya ulaşabilmesi için çalışma-
larımızı aralıksız sürdüreceğiz” ifadelerine yer verildi.

HABER FADİME ÖZKARAN 

DENETİMLER SÜRÜYOR
Afyonkarahisar

Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü

tarafından zeytin
ve zeytinyağı

satışı yapan
işletmelere 

yönelik denetim
gerçekleştirildi

Gerçekleştirilen denetimlerde ilgili kurumun sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada, “Gıda ve Yem
Şube Müdürlüğümüze bağlı gıda kontrol görevlileri,
zeytin ve zeytinyağı satış noktalarında denetimler
gerçekleştiriyor. Denetimlerde, ürünlerin muhafaza
ve depolama koşullarından hijyen standartlarına,
etiketlemeden izlenebilirliğe kadar çeşitli kriterler
titizlikle inceleniyor. Özellikle etiketsiz olarak satılan
beyaz teneke veya pet şişelerdeki ürünlere dikkat
çekilerek, Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve
Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği’ne uygun olup
olmadıkları kontrol ediliyor.

HABER UĞUR BALABAN

Olay, İkinci Küçük Sanayi Sitesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, yedek parça satışı yapan
iki katlı iş yerinde sabah karşı henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. Dumanları gören site

görevlileri durumu itfaiyeye bildirerek yardım
istedi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye,
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yangın, ekiplerin
yaklaşık 2 saat süren müdahalesiyle söndürüldü.

Ölen ya da yaralananın olmadığı olayda ciddi mik-
tarda maddi hasar meydana geldi. Yangının çıkış
nedeninin belirlenmesi için itfaiye ve polis tarafın-
dan inceleme başlatıldı. İHA

Sanayi sitesinde yangın
Afyonkarahisar’da oto yedek parçası satan iş yerinde çıkan yangın 
itfaiyenin 1 saat süren müdahalesi sonrası kontrol altına alınırken, yangın sonrası
ciddi miktarda maddi hasar meydana geldi

Mahmut Köy Ortaokulu bahçesinde düzenlenen asker eğlencesine Mahmut Köyü
Muhtarı Mehmet Kuzu, asker adaylarının aileleri, köy sakinleri ve çok sayıda asker
adayı katıldı. Eğlencede, omuzlarına ay yıldızlı şal takan asker adaylarına anneleri
tarafından kına yakıldı. Kına merasimi esnasında bir taraftan gençler halay çekip
eğlenirken aileler ise duygulu anlar yaşadı. Müzik eşliğinde doyasıya eğlenen gençler,
vatani görevlerini yerine getirmeden önce moral buldu. İHA

NUMUNE ALINIYOR

KINALI KuZuLAR uğuRLANDI
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 2005/1 tertip

olarak askere gidecek asker adayları için Mahmut
Köyü Muhtarlığı öncülüğünde aile ve köy

sakinlerinin de desteğiyle eğlence düzenlendi

Afyonkarahisar’da bugün 
dünya evine giren bir çift Mustafa

Kemal Atatürk’ü unutmayarak,
gelir arabasının arkasına 

‘Saygı ve Özlemle’ yazdırdı
Bolvadin ilçesinde dünya evine giren Rabia ve
Faruk Ulusoy çifti, düğünlerinin 10 Kasım’da
olması nedeniyle Mustafa Kemal Atatürk’ü de bu
mutlu günlerinde yad ettiler. Çift düğün kon-
voyunda başı çeken gelin arabasının arkasına
Atatürk’ün doğum ve ölüm yılları ile birlikte ‘Say-
gı ve Özlemle’ yazdırdı. Çiftin bu duyarlı davranışı
özellikle sosyal medya kullanıcıları tarafından
büyük beğeni topladı. İHA

Saygı ve özlemle

Afyonkarahisar’da 4 aracın 
karıştığı zincirleme trafik kazasında ikisi

çocuk 3 kişi yaralandı.Kaza, merkeze
bağlı Anıtkaya köyü yakınlarında

meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
gece sis nedeniyle kaynaklanan trafik

kazasında otomobil ve 
hafif ticari araçların bulunduğu 4 araç

çarpıştı. Meydana gelen zincirleme
kazada A.Ç. (55) M.A.Ö. (11) ve A.Ö. (6)

isimli şahıslar yaralandı. 
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin

haber vermesi ile olay yerine 
gelen ambulanslarla hastanelere

kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Zincirleme kaza 
3 YARALIBüyükelçiyi 

ziyaret etti
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu,  Brüksel Büyükelçisi
Bekir Uysal’ı makamında ziyaret

etti.Ziyarette, yurt dışında yaşayan
Emirdağlı vatandaşlarımıza

yönelik çalışmalar, belediyenin
gerçekleştirdiği projeler ve
gurbetçilerle olan bağların

güçlendirilmesi gibi konularda
istişarelerde bulunuldu. Ziyaret 

sonunda, Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu

misafirperverliği için Büyükelçi
Bekir Uysal’a teşekkürlerini sundu.

HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

11 KASIM 2024 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8432

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GRAM 2,970 / ALTIN 34,3826  / DOLAR EURO 36,8470 / GÜNCEL

Ekimde en fazla aylık reel getiri külçe altında oldu
Tüketici fiyat endeksi 

(TÜFE) ile indirgendiğinde
ekimde en yüksek aylık reel

getiri yüzde 3,2 ile külçe
altında gerçekleşti

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Ekim ayına ilişkin “finansal yatırım
araçlarının reel getiri oranları”nı
açıkladı. Buna göre, ekimde aylık en
yüksek reel getiri, yurt içi üretici fi-
yat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendi-
ğinde yüzde 4,82, tüketici fiyat en-
deksi (TÜFE) ile indirgendiğinde
yüzde 3,2 oranlarıyla külçe altında
görüldü. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde,
yatırım araçlarından mevduat faizi
(brüt) yüzde 2,03 yatırımcısına reel
getiri sağlarken dolar yüzde 0,71,
devlet iç borçlanma senetleri (DİBS)
yüzde 0,99, avro yüzde 2,42 ve BIST
100 endeksi yüzde 10,81 oranlarında
yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile

indirgendiğinde ise mevduat faizi
(brüt) yatırımcısına yüzde 0,46 reel
getiri sağlarken dolar yüzde 2,25, DİBS
yüzde 2,52, avro yüzde 3,93, BIST 100
endeksi yüzde 12,19 kayba yol açtı.
Külçe altın, 3 aylık değerlendirmede,
Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 15,
TÜFE ile indirgendiğinde yüzde 10,6
oranlarında yatırımcısına en yüksek
reel getiri sağlayan yatırım aracı oldu.

YATIRIMCISINA 
EN YÜKSEK REEL GETİRİ 

SAĞLAYAN ARAÇ 
Aynı dönemde BIST 100 endeksi, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 22,03,

TÜFE ile indirgendiğinde yüzde 25,01
ile yatırımcısına en çok kaybettiren
yatırım aracı olarak öne çıktı. 6 aylık
değerlendirmeye göre, mevduat faizi
(brüt), Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 12,61, TÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 5,22 oranlarında yatırımcısına
en yüksek reel getiri sağlayan yatırım
aracı oldu. Aynı dönemde BIST 100
endeksi, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 16,03, TÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 21,54 ile yatırımcısına en çok
kaybettiren yatırım aracı olarak he-
saplandı. Finansal yatırım araçları
yıllık olarak değerlendirildiğinde
külçe altın, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde
yüzde 31,34, TÜFE ile indirgendiğinde

ise yüzde 16,89 oranlarında yatırım-
cısına en yüksek reel getiri sağlayan
yatırım aracı olarak öne çıktı. 

YATIRIMCISINA 
KAYBETTİRENLER

Yıllık değerlendirmede, Yİ-ÜFE ile
indirgendiğinde, yatırım araçlarından
mevduat faizi (brüt) yüzde 1,58, avro
yüzde 4,07, dolar yüzde 7,16, DİBS
yüzde 9,03 ve BIST 100 endeksi yüz-
de 16,56 oranlarında yatırımcısına
kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğinde
mevduat faizi (brüt) yüzde 12,4, avro
yüzde 14,62, dolar yüzde 17,37, DİBS
yüzde 19,03, ve BIST 100 endeksi yüzde
25,74 oranlarında kaybettirdi. AA 

Nihat Çelik, AA muhabirine yaptığı de-
ğerlendirmede, söz konusu sistemin 4
Kasım itibarıyla kullanıma açıldığını

anımsattı. Hayvansal üretimin artırılması
amacıyla, verimliliğin ön planda tutulduğu
yeni bir destekleme modeline geçildiğine
işaret eden Çelik, bu yıldan itibaren ilk defa
anaç koyun keçi desteği yerine kuzu ve
oğlaklara destek ödemesi yapılacağını ifade
etti. Çelik, bu yıl desteklemelerde yeni bir
modele geçilmiş olması nedeniyle uygula-

malarda herhangi bir aksaklık yaşanmama-
sını ve yetiştiricilerin mağduriyet yaşama-
malarını temenni ettiklerini dile getirerek,
şunları kaydetti: “Dolayısıyla hayvancılık

desteklemelerine esas olmak üzere iş ve
işlemlerin yürütüleceği, destekleme başvu-
rularının tek bir sistemden alınarak icmal-
lerin hazırlanacağı Hayvancılık Destekleme
Sistemi’nin kullanıma açılmış olmasını sek-
tör olarak memnuniyetle karşılıyoruz. Sistem
sayesinde destekleme başvurularında ve
ödemelerinde büyük kolaylıklar sağlanacak.”

BAKANLIĞIMIZA
DESTEK VERECEĞİZ

Tarım ve Orman Bakanlığı ile bağlı kuruluş-
larının 2025 yılı bütçesinin TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu’nda görüşülmesi esna-
sında Bakan İbrahim Yumaklı’nın hayvansal
üretime ilişkin yaptığı konuşmaya da
değinen Çelik, şu değerlendirmede bulundu:
“Bakanımız Yumaklı, komisyonda yaptığı
konuşmada hayvansal üretimde planlama
sayesinde hayvancılık sektörünü güçlü,
dirençli ve sürdürülebilir hale getireceklerini
söyleyerek üç yıllık planlama dönemi so-
nunda, küçükbaş hayvan varlığının 52,4
milyondan 61,1 milyon başa ulaşacağını ve
planlama dönemi sonunda et ithalatının
ülke gündeminden çıkarılacağını ifade etti.
Bakanımızın söylemleri ve belirlediği hede-
fler sektörümüz açısından oldukça önemli
ve değerlidir. Dolayısıyla sektörümüzün
daha fazla desteklenmesi ile küçükbaş hay-
van varlığımızın artırılması ve et ithalatına
son verilmesi noktasında sektör olarak Ba-
kanlığımıza her türlü desteği vereceğiz”
Çelik, Hayvancılık Destekleme Sistemi ve
bütçenin yetiştiricilere hayırlı olmasını
diledi, Bakan Yumaklı ve emeği geçen yet-
kililere teşekkür etti. AA 

Hayvancılık Destekleme Sistemi başvuru ve ödemelerde kolaylık;

Yeni destekleme modeli 
Türkiye Damızlık Koyun

Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği
Genel Başkanı Nihat Çelik,

hayvancılık desteklemelerine esas
iş ve işlemlerin yürütüleceği

Hayvancılık Destekleme
Sistemi’nin kullanıma 

açılmasını memnuniyetle
karşıladıklarını belirtti

150 bin TL evlilik
kredisi ödemeleri ne

zaman yapılacak?
Bakan Göktaş 
faizsiz evlilik 

kredisi ödemeleri 
için tarih verdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, faiz-
siz evlilik kredisinin ödeme tar-
ihini açıkladı. Göktaş, 150 bin
TL  faizsiz kredi ödemeleri için
mayıs ayını işaret etti. Başvu-
rusu onaylanan gençlere 48 ay
vadeli 2 yıl geri ödemesiz
toplamda 150 bin lira faizsiz
kredi verilecek.  Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanımız Mahinur
Özdemir Göktaş, “Türkiye ile
Macaristan’ın Aile Yapısının
Güçlendirilmesine Yönelik Öz-
gün Yaklaşımlar Paneli”nde ko-
nuştu. Göktaş, Aile ve Gençlik
Fonu kapsamında tesis edilen
48 ay vadeli faizsiz 150 bin
TL’lik evlilik kredisine ilişkin
açıklama yaptı. Göktaş, sıfır fai-
zli 150 bin TL’lik evlilik kredisi
başvurusu kabul edilen gençle-
re ödemelerin Mayıs ayı içeri-

sinde yapılacağını duyurdu.
150 bin TL evlilik kredisi öde-
meleri ne zaman yapılacak?
Bakan Göktaş faizsiz evlilik kre-
disi ödemeleri için tarih verdi.
Bakan Göktaş’ın sıfır faizli ev-
lilik kredisiyle ilgili açıklaması
şöyle; “Gençlerimizin aile kur-
malarını desteklemek ve onları
her türlü sosyal riske karşı ko-
rumak için Aile ve Gençlik Fo-
nunu kurduk. Bu fonla genç
çiftlerimize faizsiz kredi desteği
sağlıyoruz. Bu vesileyle Mayıs
ayı içerisinde başvuruları kabul
edilen gençlerimizle ödemeleri
yapacağımızın müjdesini de
paylaşmak istiyorum.”

FAİZSİZ KREDİDEN
KİMLER FAYDALANACAK?

Deprem bölgesindeki gençler
bu krediden öncelikli olarak
faydalanacak. İlerleyen süreçte
program Türkiye genelindeki
tüm gençleri kapsayacak. Ayrıca
programdan yararlanmak iste-
yenlerin bakanlık tarafından
evlilik öncesi ve sonrası sunula-
cak eğitim ve danışmanlık hiz-
metinden yararlanmayı taahhüt
etmesi gerekiyor. KAYNAK NTV

Evlilik kredisi için 
tarih belli oldu

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, kalıcı yaz saati
uygulamasının başladığı Ekim 2016
ile Mart 2024 tarihleri arasında
yaklaşık 20 milyar lira karşılığı olan
11,252 milyar kilovatsaat (kWh) enerji
tasarrufu sağlandığını bildirdi. Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar,
CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran
Yazgan’ın kalıcı yaz saati uygulamasına
ilişkin yazılı soru önergesine yanıt
verdi. İstanbul Teknik Üniversitesi
tarafın-dan yürütülen çalışmanın
sonuçları doğrultusunda sabit saat
uygulama-sına geçildiğini hatırlatan
Bayraktar, bu uygulamadan önce
17.00’de ger-çekleşen akşam puantının
ilerleyen saatlere doğru yayıldığını,

böylelikle puantın teknik olarak yöne-
timinin daha kolay hale geldiğini be-
lirtti. Bayraktar, yaz saati uygulama-
sının başladığı Ekim 2016 ile Mart
2024 tarihleri arasında yaklaşık 20
milyar lira karşılığı olan 11,252 milyar
kilovatsaat (kWh) enerji tasarrufu
sağlandığını bildirdi. Bakan Bayraktar,
meteoroloji mühendisliği, elektrik
mühendisliği, psikoloji, sosyoloji ve
ekonomi alanlarında çalışmalar yürüten
akademisyenler ile uzmanlardan oluşan
ekip tarafından hazırlanan raporun
yönetici özeti bölümünde yer alan bil-
gileri de yanıtında paylaştı. İşlenen,
yöntem ve analizlerin sonuç verileri
de düşünüldüğünde toplamda yaklaşık
1 milyar veri ile araştırma sonlandırıldı.

Kalıcı yaz 
saati 

uygulamasıyla
yaklaşık 

20 milyar lira tasarruf

Bakanlık tarafından duyurulan vergi borçluları
listesinde çok sayıda akaryakıt firmasının yer
alması, bu sektördeki kayıt dışılığın önlenmesi
amacıyla yürütülen mücadelenin önemini ortaya
koydu. AA muhabirinin Bakanlıktan edindiği
bilgilere göre, Gelir İdaresi Başkanlığı, ilgili
kurumlarla işbirliği halinde akaryakıt piyasa-
sındaki kayıt dışılıkla mücadele için pek çok
adım attı. Buna göre, akaryakıt istasyonlarındaki

pompalara ödeme kaydedici cihaz bağlanmasına
ilişkin ilk düzenleme 2003 yılında yapıldı. Za-
manla bu önleme yönelik suiistimallerin ortaya
çıkması üzerine yeni tedbirler devreye alındı.
Başkanlık ilk olarak akaryakıt istasyonlarındaki
ödeme kaydedici cihazların güvenlik düzeyini
artırdı. Bu cihazlar, dışarıdan müdahale edile-
meyen ve anlık bilgi paylaşımı yapabilen yeni
nesil pompa ödeme kaydedici cihazlarla
değiştirildi. Böylece cihazlara dışarıdan mü-
dahale edilmesi önlendi. Akaryakıt istas-
yonlarında yapılan tüm satışlara ait bilgilerin
de anlık olarak Başkanlığa iletilmesine başlandı.
Bu süreçte, akaryakıt piyasasına ilişkin önemli
yasal düzenlemeler de yapıldı. Buna göre,
faturaların malın teslim edildiği ya da hizmetin
yapıldığı anda düzenlenmesi sağlandı.

Kaçakçılığa göz 
AÇTIRILMIYOR

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, yaptığı mevzuat 

düzenlemeleri ve saha
denetimleriyle akaryakıt

piyasasındaki kayıp ve
kaçağın önüne geçiyor
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Millî mücadelenin lideri, ba-
ğımsızlığımızın mimarı Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün ara-

mızdan ayrılışının 86. yıl dönümü
dolayısıyla Kamil Miras Anadolu
Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans
Salonunda anma programı düzen-
lendi. Programa Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Milletvekilleri İb-
rahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,
Mehmet Taytak ve Hakan Şeref Ol-
gun, İkmal ve Garnizon Komutanı

Tuğg. Fatih Dağlı, Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Cumhuriyet Başsav-
cısı Fatih Karabacak, Afyon Kocate-
pe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü
Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
İl Jandarma Komutanı J. Alb. Tolga
Yağan, İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay, il müdürleri, STK temsilcileri,
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
Osmangazi Anadolu Lisesi tarafın-

dan hazırlanan program saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

DERECE 
ALANLARA ÖDÜL

Osmangazi Anadolu Lisesi Tarih
Öğretmeni Emel Kilci tarafından
günün anlam ve önemini belirten
konuşmanın yapılmasıyla devam
eden programda Osmangazi Ana-
dolu Lisesi 12. Sınıf öğrencisi Yağ-
mur Karagönen “Mustafa Kemal
Seslense” adlı şiiri seslenirdi. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünü
anlatan belgeselin izlenmesinin
ardından 11. Sınıf öğrencisi Musab
Muğan “Atatürk’ten Son Mektup”
adlı şiiri okudu. Öğretmen ve öğren-
cilerin hazırladığı Oratoryo gösterisi
ilgiyle izlenirken, öğrencilerin
seslendirdiği Atatürk’ün sevdiği
şarkıların yer aldığı koro izleyicil-
erden tam not aldı. Öğrenciler per-
formanslarıyla göz doldururken,
katılımcılar dikkatle dinledi. Prog-
ram sonunda “Yeni Yüzyılda Ata-
türk’ü Anmak” konulu resim, şiir
ve kompozisyon yarışmalarında
dereceye giren öğrencilere Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve pro-
tokol üyeleri tarafından ödülleri
verildi. Ödüllerin verilmesiyle pro-
gram sona erdi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

unutmayacağız
Millî mücadelenin lideri, ba-ğımsızlığımızın mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 

86. yıl dönümü dolayısıyla Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans Salonunda anma programı düzenlendi. 

UNUTMADIK

Millî mücadelenin önderi,
Cumhuriyetimizin kurucusu

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
aramızdan ayrılışının 86. yıl

dönümünde her bir noktasında
izi bulunan Afyonkarahisar’da

da düzenlenen törenle saygı,
sevgi ve özlemle anıldı

Kocatepe Parkı’nda başlayan anma
törenlerinde Atatürk Anıtı’na Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal

ve Garnizon Komutanı Tuğg. Fatih Dağlı
ve Afyonkarahisar Belediye Başkanı Bur-
cu Köksal tarafından çelenkler sunuldu.
Çelenk sunumunun ardından saat 09.05
’te Afyonkarahisar’ın çeşitli yerlerinde
Afyonkarahisar Belediyesi ve İl Afet Acil
Durum Müdürlüğü tarafından sirenlerin
çalınması ile birlikte Atatürk’ün manevi
huzurunda 2 dakikalık saygı duruşunda
bulunuldu ve akabinde İstiklal Marşı’nın
okunması ile gönderde olan bayrağımız
yarıya indirildi.

KATILIM YOĞUN OLDU
Millî mücadelenin tanığı, dört bir
köşesinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
izleri olan Afyonkarahisar’da sirenlerin
çalmasıyla hayat durdu, kalpler Atatürk
için attı.  Cumhuriyetin temellerinin atıl-
dığı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Bü-
yük Taarruz Zaferi öncesi Kocatepe’den
milletimizin kaderini değiştirecek o ilk
adımı attığı şehir Afyonkarahisar, 86.
ölüm yıl dönümünde Ata’sını saygı, min-
net ve rahmetle andı. Kocatepe Parkı’nda
düzenlenen törene Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın yanı sıra, Milletvekil-
leri İbrahim Yurdunuseven ve Hakan
Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğg. Fatih Dağlı, Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Ka-
rabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, İl Jandarma Komutanı J. Alb.
Tolga Yağan, İl Emniyet Müdürü Mahmut
Ay, daire müdürleri, askeri erkân, siyasi
parti temsilcileri sivil toplum örgütü
temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı. HABER MERKEZİ

Ata’nın huzuruna çıktılar

Ziyaretini sosyal medya hesaplarından paylaşan
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, “Ulaştırma ve
Altyapı Bakanımız Sn. Abdülkadir Uraloğlu’nu
Gazi Meclisimizde ziyaret ettim. Uzun süredir
takip ettiğimiz ve gündeme getirdiğimiz Çay-
Karaadilli-Dinar yolunun bölünmüş yol yapıl-
ması için hazırlanan 2 Etaplık projenin 1. Etabı
olan Çay-Karaadilli arası 45. Km lik kesim ya-
tırım programına teklif edildi. İnşallah teklifin
kabulü ile hızlıca ihale süreci başlatılarak,
tamamlanması için var gücümüz ile çalışıyoruz.
Sandıklı-Hocalar- Banaz yolu, Afyonkarahisar
Merkez çevreyolunda ihtiyaç duyulan noktalara
alt ve üst geçirler başta olmak üzere talepler-
imizi Sn. Bakanımıza ilettik.  İnşallah Şehrimizin
ulaşım ile ilgili sorunlarını AK Parti Milletvekil-
lerimiz İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan
ile birlikte yakından takiplerimiz neticesinde
çözmüş olacağız. Afyonkarahisar için hep bir-
likte çalışmaya devam ediyoruz, Sorunlarımıza
yakın ilgisi ve desteği için değerli bakanımıza
teşekkür ediyorum” dedi. 

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Özkaya talepleri iletti
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya ziyaretlerine devam ediyor.
Milletvekili Özkaya Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir
Uraloğlu’nu Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ziyaret etti

TOBB Genel İdare Kurulu Toplantısına Afyonkarahisar 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü

Serteser’de katıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın
teşrifleriyle, Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Başkanı ve
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen TOBB Genel
İdare Kurulu Toplantısına, TOBB Genel İdare Kurulu üyesi olan

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser katıldı.
HABER MERKEZİ

SERTESER 
toplantıya katıldı

“Yeni Yüzyılda Ata-türk’ü Anmak”
konulu resim, şiir ve kompozisyon

yarışmalarında dereceye giren
öğrencilere Vali Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı ve 
protokol üyeleri tarafından 

ödülleri verildi
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Programa Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Afyon Azerbaycanlılar Derneği Başkanı
Dr. Süleyman Gücek, Karabağ Gazisi Bin-
başı Anar İdrisov, Belediye Başkan Yardım-
cısı Ömer Yıldız, Türkiye Harp Malulü
Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı Gazi İsmail
Kumartaşlı ve Türk Dünyası’ndan vatan-
daşlar katıldı. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Karabağ’ın Türk yurdu olduğunu
vurgulayarak Azerbaycan’ın yanında olduk-
larının altını çizdi.

ZAFERİN 4. YILDÖNÜMÜ 
Afyonkarahisar Belediyesi öncülüğünde
düzenlenen Karabağ Zaferi’nin 4. yıl
dönümü anma etkinlikleri, Azerbaycan
ve Türk Dünyası’ndan gelen misafirlerin
katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleşti.
Programa Türkiye’den ve Azerbaycan’dan
gelen konukların yanı sıra Özbek, Kazak
ve Kırgız Türkleri de katılarak birlik ve
beraberlik mesajı verildi. Azerbaycan’ın
Karabağ’da elde ettiği zaferin yalnızca
Azerbaycan için değil, tüm Türk Dünyası
için bir gurur kaynağı olduğunu ifade e-
den Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Bugün
burada, Türk Dünyası’nın onurunu, Azer-
baycan’ın kahramanlıkla kazandığı Karabağ
Zaferi’nin 4. yılını anmak için toplandık.
Bu zafer, sadece Azerbaycan’ın toprak
bütünlüğünü yeniden sağlamakla kalmadı,
aynı zamanda tüm Türk Dünyası’na ada-
letin, birlik ve beraberliğin zaferini gös-
terdi” dedi. HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyonkarahisar Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Afyon

Azerbaycanlılar Derneği işbirliğinde
gerçekleştirilen Karabağ Zaferi’nin 4. yıl

dönümü etkinliklerinde, Türk Dünyası’nın
kahramanlık destanları anıldı

KARABAğ 
AZERBAYCAN'DIRİlimizde de alışveriş

merkezi bulunan Özdilek
Holding Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’ün vefatının
yıldönümü nedeniyle

yayınlanan reklamı ve yurt
genelinde ki Özdilek’lerde

tüm ziyaretçilerine Atatürk
rozeti hediye etmesiyle

gönüllere dokundu
Özdilek Holding bir kez daha gönüllere
dokunmayı başardı. Birkaç gündür tüm
televizyon kanallarında dönen Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ile yaveri arasın-
da 9 Temmuz 1919 tarihinde Erzurum’
da yaşanan sivil kıyafet reklamı büyük
beğeni topladı. Askerlikten istifa eden
Atatürk’ün vatandaşların hediye ettiği
kıyafetleri giymesi ve daha sonra, “Mil-
letin hediyesinden daha güzel bir kıyafet

mi olur Mazhar. Umarım bu kıyafetin
ağırlığını kaldırırız” demesi üzerine
reklamın sonunda, “Milletin ona hediyesi
kıyafet onun milletine hediyesi Cumhu-
riyet oldu. Dünyanın en kıymetli hediyesi
Cumhuriyet bize emanet. Saygı sevgi
ve özlemle” ifadelerinin yer alması duy-
gulandırdı. Ayrıca Özdilek’in yurt gene-
linde ki tüm mağazaları ve alışveriş
merkezlerinde ziyaretçilere Atatürk
rozeti hediye edildi. HABER MERKEZİ

Özdilek’ten Atatürk’e vefa

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, yeni hizmet

binasında faaliyete
başlayan Gedik Ahmet

Paşa İl Halk
Kütüphanesi’ni ziyaret

ederek, kütüphanede
incelemelerde bulundu

Her türden okuyucuya hitap eden
kitap çeşitliliği, şehrin hafızasına ışık
tutan zengin arşivi ile kitapseverlerin
ilgisini çeken Gedik Ahmet Paşa İl
Halk Kütüphanesi, Kültür ve Turizm
Bakanlığının ‘Kamu Eliyle Yapılan
Kültür Yatırımlarına Destek Projesi’
çerçevesinde inşa edilen yeni yerinde
hizmet vermeye başladı. Yaklaşık 110
bin kitabın bulunduğu, aynı zamanda
geçmişten günümüze basılan gazetel-
er ve dergilerin arşivinin yer aldığı
Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphane-
si, 2 bodrum kat, zemin kat, 1. ve 2.
katlar ve teras kat olmak üzere toplam
5 kattan oluşan yeni hizmet binasında
faaliyete girdi.

HERŞEY DÜŞÜNÜLDÜ
Bodrum-1. katta çalışma salonu, eği-
tim odası, sessiz grup çalışma odaları,
oyun ve eğlence salonu, hol, resim
atölyesi, marker çocuk atölyesi ile
hizmet verecek olan kütüphanede,
bodrum -2, katta ise fuaye, sessiz
grup çalışma odaları, sahne, çok a-
maçlı salon ve iç bahçe ile hizmet
veriyor.  Zemin katta ise çocuk ki-
taplığı, çocuk görsel eğitim bölümü,
okuma ve boyama bölümü, 3-6 yaş

çocuk eğitim ve oyun salonu, 9 yaş
çocuk okuma salonu bulunan kütüp-
hanede 1. katta Afyon İhtisas Kitaplığı,
ödünç alma bölümü, okuma salonu
ve idari çalışma odası ile hizmet
veriyor. 2. katta Afyon İhtisas Kitaplığı,
ödünç alma bölümü, okuma salonu,
bekleme-oturma salonu, idari çalışma
odaları, teknik hizmetler, memur ve
müdür odalarının bulunduğu kütüp-
hane teras katında ise kafe hizmeti
veriyor. Kütüphanede incelemelerde
bulunan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İl Kültür ve Turizm Müdür
V. Yusuf Altın’dan bilgiler aldı. Kü-
tüphanenin bölümlerini ve içeride bu-
lunan zengin tarihi ve kültürel arşivi
de inceleyen Vali Yiğitbaşı, şehrin tam
kalbinde kapılarını açan Gedik Ahmet
Paşa İl Halk Kütüphanesine tüm
vatandaşları ve ara tatil sürecinde olan
çocuklar ve ailelerini davet etti.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde kazanılan 

Kurtuluş Savaşı Zaferi’ni hatırlatan Başkan Köksal, Azerbaycan halkının kazandığı
Karabağ Zaferi’nin de önemine dikkat çekti. Başkan Köksal, Karabağ’daki direnişin

Türk Milleti’nin özgürlüğe olan inancını yansıttığını belirtti. Konuşmasını
“Karabağ Azerbaycan’dır!” ifadeleriyle tamamlayan Başkan Köksal, Azerbaycan’ın

ordusunu ve aziz şehitlerini rahmetle anarak tüm Türk Dünyası için birlik ve
beraberlik dileklerini dile getirdi. Program, tüm katılımcıların Azerbaycan ve Türk

Bayraklarını sallayarak “Karabağ Azerbaycan’dır!” sloganlarıyla sona erdi. 

Karabağ Zaferi’nin 4. yıl dönümü anma etkinlikleri, Azerbaycan 
ve Türk Dünyası’ndan gelen misafirlerin katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleşti. 
Programa Türkiye’den ve Azerbaycan’dan gelen konukların yanı sıra Özbek, Kazak 

ve Kırgız Türkleri de katılarak birlik ve beraberlik mesajı verildi. 

VALi YiĞiTBAŞI 
kütüphaneyi inceledi

Başkan Köksal, Azerbaycan’ın ordusunu ve aziz şehitlerini rahmetle 
anarak tüm Türk Dünyası için birlik ve beraberlik dileklerini dile getirdi. 

Bolu’da plakayı taktık
2. Lig 10. Grupta yer alan 

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Vo-
leybol Takımı, ligde fırtına 
gibi esmeye devam ediyor.

Filenin sultanları bu seferde deplas-
manda Bolu Voleybol Takımı 

0-3 yenmeyi başardı
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı,
2. Lig 10. Grupta fırtına gibi esmeye devam
ediyor. Geçen hafta ligin 5. haftasında Sakarya
Serdivan Belediye’yi Prof. Veysel Eroğlu Spor
Salonu’nda oynanan karşılaşmada 3-0 gibi net
bir skorla mağlup eden Afyon Belediye Yüntaş
Kadın Voleybol Takımı dün ise deplasmanda
Bolu Voleybol Takımı ile karşılaştı. İlk seti 16-
25, ikinci seti 12-25, üçüncü seti ise 17-25
kazanan filenin sultanları net bir galibiyete imza
atmış oldu. Temsilcimiz bu galibiyetle 6 maçta
5 galibiyete ulaşarak 15 puanla ligde 2. sıradaki
yerini korudu. Afyon Belediye Yüntaş, gelecek
hafta kritik bir maça çıkacak. Kocaeli Voleybol
Akademi’yi kendi sahasında ağırlayacak olan
temsilcimizde tek hedef galibiyet.  
HABER MERKEZİ
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Dört hafta süren ve öğrencilere geç-
mişe yolculuk yaptıran bu turnuva,
son maçlarla birlikte eğlenceli bir

rekabet ortamına sahne oldu. Öğrenciler,
vizeler öncesinde moral depolayarak un-
utulmaz bir etkinlik yaşadı. Turnuva bo-
yunca katılımcılar, eski nesil video oyun-
larının büyüleyici dünyasında yarıştı. 90’
lı yılların en popüler oyunlarından oluşan
turnuva, öğrencilere bir yandan eskiyi
yaşatırken diğer yandan yeni arkadaşlık-
ların kurulmasına zemin hazırladı. Bu
nostaljik etkinlik sayesinde öğrenciler,
hem eğlenerek stres attı hem de farklı
bir deneyim kazandı. Final gününde ise
heyecan doruktaydı. Şampiyonluğun son
ana kadar belli olmadığı müsabakalarda,
öğrenciler ellerinden gelenin en iyisini
yaparak zafer için mücadele etti.

KEYİFLİ VAKİT GEÇİRDİLER
Turnuva finalinde dereceye giren öğren-
cilere ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik

ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Ka-
sapoğlu tarafından takdim edildi. Ka-
sapoğlu, öğrencilere hediye çekleri suna-
rak başarılarını ödüllendirirken, onlara
turnuvada gösterdikleri azim ve rekabet
ruhu için teşekkür etti. Etkinlikle ilgili
açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, nostaljik oyunların
gençler üzerindeki etkisinden bahsetti.
“Bu oyunlar, burada bulunan gençler hay-
atta yokken çok popülerdi. O dönemde
genç olan bizler için büyük bir anlam ta-
şıyorlardı” diyen Kasapoğlu, bu oyunların
şimdiki gençlere nostalji yoluyla geçmişi
tanıttığını belirtti. Kasapoğlu, “Şimdi bu
oyunların yurdumuzda oynanıyor olması
oldukça anlamlı. Bu etkinliğin düzenlen-
mesinde emeği geçen tüm mesai arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum. Öğrencileri-
mize sınav öncesi moral kazandırarak bir-
likte keyifli vakit geçirmelerini sağladılar”
ifadeleriyle etkinliğin önemini vurguladı. 

HABER CEMİLE KAYTAN

90'LI YILLARI 
YASADILAR

Afyonkarahisar Tınaztepe Erkek Öğrenci
Yurdu’nda düzenlenen 90’lar Nostalji Oyunları
Turnuvası’nın final müsabakaları tamamlandı

Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, 
nostaljik oyunların gençler üzerindeki etkisinden bahsetti. 

Kızlar ve erkekler kategorilerinden oluşan müs-
abakalara 160 sporcu katılım sağladı. Müsa-
bakaların ardından sporculara katılım belgeleri

verildi. Müsabakalarda emeği geçen herkese
teşekkür eden Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen, etkinliğin ardından sporculara katılım bel-
gelerini takdim etti. Bu belgeler, sporcuların hem
mücadeleye katıldıkları hem de sporun yaygınlaş-
masına katkı sağladıkları için birer hatıra niteliği
taşıdı. Yılmaz Erşen, katılım belgelerinin yanı sıra,
müsabakalarda görev alan antrenörlere ve  öğ-
retmenlere ayrıca  teşekkür etti. Etkinlikte gö-
rev alan öğretmenler ve antrenörler, sporculara
rehberlik etmekle kalmayıp, organizasyonun
sorunsuz bir şekilde geçmesini sağladılar.

HABER UĞUR BALABAN 

Müsabakalar nefes kesti
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü dolayısıyla Çiğiltepe Spor Salonu’nda
düzenlenen hentbol müsabakaları bir coşku ve yoğun katılımla gerçekleşti

Emirdağ Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen ziyaret, merkezdeki huzurevi
sakinlerine hem moral hem de keyifli bir gün sunmayı amaçladı. Ziyarette, gönüllü
gençler huzurevi sakinlerine farklı anılar bırakacak çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi.
İlk olarak canlı müzik etkinliği düzenlenirken, gençler huzurevi sakinlerine istek
şarkıları seslendirdi. Bunun yanı sıra, kaligrafi etkinliği de ilgi gördü. Gençler,
huzurevi sakinlerinin isimlerini ve anlamlı sözleri panolara yazdı. Huzurevi sakinleri
de etkinlik sırasında duygularını ifade etme imkanı buldu. Panoya yazılan bu sözler,
ziyaretin hatırası olarak huzurevinde sergilenmek üzere bırakıldı. HABER MERKEZİ

Toplumun ulu çınarları
Emirdağ Gençlik Merkezi, gönüllü gençlerin katılımıyla

ilçedeki huzurevine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.
“Toplumun ulu çınarları” olarak anılan yaşlılara

saygı ve sevgi göstermek amacıyla düzenlenen etkinlikte,
gençlerle büyükler arasında sıcak bir bağ kuruldu

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu, Belçika’da yayın yapan Belem-
türk TV’nin 11.yıl resepsiyonuna ka-

tıldı. Belçika’nın Gent şehrinde düzen-
lenen resepsiyonda Emirdağlı gurbetçi
hemşerilerimiz ile de bir araya gelen Be-
lediye Başkanı Serkan Koyuncu, Belçika’da
faaliyet gösteren ajansın Genel Yayın Yönet-
meni Cihan Çöl ve Bekir Sarı ile birlikte
beraberindeki ekibi çalışmalarından
dolayı kutlarken başarılarının devamını
diledi. Emniyet Genel Müdür Yardımcısı
Mahmut Çorumlu’nun da katıldığı re-
sepsiyonda Belemtürk TV yönetimi
tarafından hem Emniyet Genel Müdür
Yardımcısı Mahmut Çorumlu’ya hem de
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya
plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ

Gurbetçilerle buluştular Emirdağ Belediye Başkanı   Koyuncu, gurbetçi hemşerileriyle 
Belemtürk TV’nin 11.Yıl resepsiyonunda bir araya geldi 
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Medya işte bunun 
için gereklidir...

Eylül ayının son haftasıydı.
ODAK ekibinden muhabirimiz Ahmet Uçmak’a bir

bilgi ulaştı.
Aktardı gelen bilgiyi bana.
Özel Haber Ekibimizin şefini görevlendirdim gelen bil-

gileri araştırması için.

İki gün sonra geldi şefimiz, ‘maalesef doğru’ dedi.

Bilgiler teyit edilmişti fakat;
Biz haberi o anda girersek adli süreç hemen başlardı

ama, şüpheliler hızlı davranıp aralarında koordine olup
hem delilleri yok edebilir, hem de ifadeleri için senaryolar
hazırlayabilirlerdi.

Bir gazeteci olarak böylesi bir haberi bekletmek risk-
liydi, çünkü belki başka basın yayın organları da öğrenip
haberleştirebilirlerdi ama, adaletin tecelli etmesi bizim
önceliğimizdi.

29 Eylül gecesi durumu Emniyet Müdürümüz Mah-
mut Ay’a aktardım.

Soruşturmanın selameti açısından, gerekli işlemler ta-
mamlanıncaya kadar haber yapmayacağımızı söyledim
Müdürümüze.

Teşekkür etti.
İki gün sonra da görüştük kendisiyle, ‘Gizli’ olarak so-

ruşturmayı başlattıklarını söyledi.

Aradan iki hafta kadar geçmişti.
Görüştük Emniyet Müdürümüz ile, ‘sonucu almaya

yakınız’ dedi.

Bu görüşmemizden bir kaç gün sonra Afyonkarahisar
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesine bağlı Cinayet Şubesi
ekipleri neticeyi aldılar.

Bir kaç gün süren çapraz sorgulamalar neticesinde alı-
nan itiraflar, Cumhuriyet Savcısı nezaretinde yapılan kep-
çe ve kadavra köpeği ile aramalar...

Sonrasında 22 Ekim’de şüpheliler Afyonkarahisar Em-
niyet Müdürlüğüne götürüldüler.

Burada bir kaç gün sürdü sorgulanmaları.
Daha sonra...
Afyonkarahisar Adliyesinde önce Cumhuriyet Savcısı

ifadelerini aldı, daha sonra Nöbetçi Hakim...
Ve akabinde tutuklananlar cezaevine...

Tam da o günlerde İstanbul’da yeni doğan çetesi ola-
yının yankıları sürüyordu.

Bizim bu özel haberimizi okurlarımıza aktarmamız,
Afyonkarahisar’ı da o olaylar ile bağlantılı bir konuma so-
kacaktı.

Bekledik bugünü...
Bugün ODAK Haber Merkezinden Ahmet Uçmak’ın is-

tihbaratı, ODAK Özel Haberler Ekibinin titiz araştırma-
sıyla haberi aktarıyoruz.

Bu haberi aktarmamızın en önemli nedeni...
Kim ne yaparsa yapsın, aradan ne kadar süre geçerse

geçsin...
Yapanın yaptığı yanına kar kalmıyor, kalmayacak ta...

Bu olay ile ilgili olarak öncelikle Valimiz Kübra Güran
Yiğitbaşı’na teşekkür ediyoruz. 

Olayı duyar duymaz anında talimatını vermiştir.

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcımız Fatih Kara-
bacak ve soruşturmayı yürüten Cumhuriyet Savcıları-
mıza da teşekkür ediyoruz.

Gerekli olan izinleri hızlı ve gizli bir şekilde sağlamış-
lar ve gereğini yapmışlardır.

Elbette Afyonkarahisar Emniyet Müdürümüz Mahmut
Ay ile Asayiş Şube Müdürü ile Cinayet Şubenin Amiri
başta olmak üzere tüm ekiplerine teşekkür ediyoruz.

Ve son teşekkürde ODAK’ın istihbarat ekibinden özel
haber ekibine, haber merkezinden diğer tüm birimlerinin
hepsine;

Yazının başlığındaki sözün gereğini her zaman yerine
getirdikleri için tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.

İyi ki medya var, iyi ki ODAK var.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Dün yediğin hurmalar 
Gün gelir seni tırmalar

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ HAKAN ŞEREF OLGUN; 

Ben yeni gelmedim 
GERi DONDUM
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun Hilton
Otel’de basın mensuplarıyla buluştu. Kendisini eleştiren AK Parti Milletvekili Yurdunuseven’e
cevap veren Milletvekili Olgun, “Ben siyasete yeni gelmedim geri geldim”

İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan

Şeref Olgun, İYİ
Parti Afyonkarahisar

İl Başkanı
Muhammet

Mısırlıoğlu ve parti
teşkilatları,

Afyonkarahisar’da
basın mensuplarının
bir araya gelerek bir

araya geldi

Afyonkarahisar’da İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, İYİ Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ve
parti organizasyonu ile bir-
likte basın mensuplarıyla bir
araya geldi. Toplantıda gaze-
tecilerin sorularını yanıtlayan
Milletvekili Olgun, önemli
mesajlar verdi. Gazetemiz Ku-
rucusu ve Başyazarı Mehmet
Emin Güzbey, Afyonkarahisar
için büyük önem taşıyan Çay-
Dinar karayolu projesine dik-
kat çekerken, Olgun’dan yerel
medyayı desteklemesini ve
yerel medyada çıkan haber-
lerin daha fazla gündeme gel-
mesini istedi. Güzbey, “Af-
yonkarahisar’ın Meclis’te
temsil edilen milletvekili sa-
yısı düştü. Siz, Afyon öneri-

lerini daha fazla gündeme
getiriyorsunuz. Peki, yerel
medya bu süreçte nasıl bir
yerde bulunur?”

EKSİKLERİMİZ
OLABİLİR

Milletvekili Olgun, Afyonka-
rahisar medyasının ülkesinin
örnek olarak gösterilebileceği
bir dinamizme sahip olduğu-
nu vurguladı. Olgun, “Afyon-
karahisar medyası, 81 ilde
her yerde bulunamayacak.
Ancak biz siyasiler olarak iş
yoğunluğu ve gündem ne-
deniyle yerel medyayı yeter-
ince bilgilendirmiyoruz. Ek-
siklerimiz olabilir, bunları sil-
mek için değişiklikler yapıla-
cak” diye konuştu. Toplantıda
İYİ Parti’nin Türkiye genelin-
deki geneline değinen Olgun,
partinin baraj sorununun ol-
madığını belirtti. CHP Genel
Başkan Yardımcısının 22 E-
kim’de yaptığı ziyaretten bah-
seden Olgun, “CHP Genel Baş-
kan Yardımcısının ziyareti sı-
rasında İYİ Parti’nin baraj
sorununu aştığını ifade etti.
Gelecek anketler de daha o-
lumlu sonuçlar verecek” dedi.
Olgun’un bu açıklamaları, Af-
yonkarahisar’daki projeler-
den yerel medyanın göster-
diğine ve partinin genel ola-
rak bakıldığında önemli me-
sajlar verildi.
HABER MERKEZİ

İYİ Parti’nin baraj sorunu yok

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, İYİ Parti

Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu ve

parti teşkilatları,
Afyonkarahisar’da basın
mensuplarının bir araya

gelerek bir araya geldi
Hilton Otel’de düzenlenen toplan-
tı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı
ile başladı, ardından Kur’an-ı Kerim
tilaveti yapıldı. İYİ Parti Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, seçimlerden
sonra ilk kez genel bir basın toplan-
tısı düzenlediklerini ifade etti. 

ÜLKE YÖNETİLEMİYOR
Ekonominin en önemli gündemin
maddesi olması gerektiğini vur-
gulayan Milletvekili Olgun, “Çiftçi,
memur, esnaf ve asgari düzeyde
mevcut durumlarından memnun
değil. Afyonkarahisar’da tarım ve
hayvancılıkla uğraşan çiftçiler, kışı
nasıl geçireceklerini kara kara dü-

şünüyor. Ülke yönetilemiyor; Adalet
ve Kalkınma Partisi iflas etmiş du-
rumda” dedi. Anayasa değişikliği
tartışmalarına değinen Olgun, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın yeniden
aday gösterilmesi için bu düzen-
lemenin gündeme getirildiğini be-
lirterek, “Biz anayasa ve hukuka
tam bağlıyız. Filistin-İsrail çatış-
malarını izliyoruz, hükümet sa-
vunma sanayisinde iyi bir şekilde
öğrendiğimizi söylüyoruz” ifade-
lerinden yararlandı.

Biz hukuka tam bağlıyız
HIZLI TREN NEREDE?
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Mil-

letvekili Hakan Şeref Olgun, basın mensuplarının sorularını

cevaplandırdı. Toplantıda Afyonkarahisar’ın sorunlarını

gündeme getiren İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun,

şehrin uzun süredir çözülemeyen sorunları hakkında

sorular soruldu. Milletvekili Olgun, 2016 yılında geleceği

söylenen hızlı trenin neden hala tamamlandığını eleştirdi.

“Sık sık gündeme getirmiyorum ama 2016’dan beri bu

proje neden bir türlü tamamlanmıyor” dedi. Şehrin ulaşım

sorunlarının çözülmemesini eleştiren Olgun, yıllardır

yapılamayan Çay-Dinar yolunuda gündeme aldı.

OLGUN’DAN KÖKSAL’A ÇAĞRI
Vatandaşların bu konuda şikayetleri olduğunu dile getiren
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, belediyenin trafik düzenlemeleri
konusunda daha etkin adımların atılması gerektiğini vurguladı.
Ayrıca MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin Abdullah Öcalan ile
ilgili açıklamalarına da değinen Milletvekili Olgun, Cumhur
İttifakı’nın politikalarında tutarsızlık olduğunu iddia etti. 2023
seçimlerinde milletvekili adayı olduğunu hatırlatan Olgun, “Cumhur
İttifakı bizi terörist ilan edene kadar Afyon’da iki vekilden fazla
oyumuz vardı. Şimdi bizi terörist ilan edenlerin geldiği noktayı
halkın vicdanına bırakıyorum. Eğer benim partim veya hükümetim
böyle bir açıklama yapsaydı, o gün partimden ayrılmıştım” dedi.

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a seslenen

İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun,

şehrin giderek artan trafik 
sorununa çözüm getirilmesi

gerektiğini belirtti

İYİ Parti İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun düzenlediği basın
toplantısında yaptıklarını ve bun-
dan sonra yapacaklarını anlattı.
Kendisini “Kasaba siyaseti yapı-
yor” şeklinde eleştirilerde bulunan
AK Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun’a cevap veren İYİ Partili
Olgun, “Ben muhalefet olarak bu
arkadaşları harekete geçirmek
benim vatandaşımın bana ilettiği
şikayetleri bunlara iletmek göre-
vim. Bunlara söyleyince kasaba
siyaseti. Ben o vekile buradan
sesleniyorum. Ben bu siyasete
yeni gelmedim. Ben geri geldim.
Ben bu siyaseti kasaba siyaseti de
il siyaseti de, Ankara siyaseti de
buna okuturum. Ama hiç önemli
değil düne kadar bana milletvekili
olsun öyle görüşelim diyorlardı
şimdi. Şimdi Milletvekili oldum
artı genel başkan yardımcısı oldum.
Ama ben onlara genel başkan
yardımcısı olun demiyorum iste-
dikleri zaman gelsinler karşılarına
tartışalım Afyonkarahisar halkın
önünde” dedi.

KÖYLÜ OLMAKTAN 
GURUR DUYUYORUM

Milletvekili Olgun, “Burada bütün
siyasi parti vekillerimizin söyledi
sözler verdiği vaatler var. Ben
hayatım boyunca hukuk adamı
olarak hiç ezbere konuşmadım sa-
dece şimdi sizleri dostum olarak
görüyorum. Ben onların her konuş-
tuğu şeyleri kitap basacağım. Dos-
yalıyorum onların görevi bana ce-
vap vermek bana cevap versinler
kardeşim. İki yıl önce olacak deyip
de olmayacak şeyi söyleyip de ne-
den olmadığını Afyonkarahisarlı
vatandaşlara anlatacaklar. Sonrada
bizim adımız kasaba siyasetçisi olu-
yor. Ben köylüyüm köylü olmaktan
da gurur duyuyorum ama  siyaseti
nasıl yaptığımı herkes  iyi bilir. Di-
ğer bir konu ben yine onlara soru-
yorum. Bir vekilimiz 2023 seçim-
lerinde oluk pınar köyünde çekti-
ğimiz video sosyal medya paylaşmış.
Ve benim genel başkanımı Meral
Akşener’i teröristler  ile iş birliği
yapmakla suçladı. Ve bu köye sok-
mayın diye burada video kaydı var.
22 Ekimden bu tarafa sayın Devlet
bahçeli konuşalı baya zaman oldu.
Hiç duydunuz mu bizim ilimizin
Cumhur İttifakı’nın vekillerinin bu
konudaki görüş ve düşüncelerini.
Hepsi dut yemiş bülbül gibi sustular.
Ben bu video hiç unutmayacağım.
Bana bu video bir anlatın. Bu se-
beple siyaset günlük yapılmaz ben
sahsıma konuşuyorum” 
HABER MERKEZİ


